平顶山学院2024年度大学生校外实践教育基地建设项目和2022年度立项建设大学生校外实践教育基地验收结果公示

校属各单位：
[bookmark: GWWH]根据《关于开展平顶山学院2024年度大学生校外实践教育基地建设项目申报和已立项建设基地项目检查及验收工作的通知》（院教〔2024〕12号）要求，本着公平、公正、公开原则，经各单位论证、校级审核和专家评审等环节，现将申报项目和验收项目评审结果予以公示。
公示时间为七天，任何单位和个人对公布的结果持有异议，请以书面形式向教务处提出。

电  话：2657237
地  址：办公楼203室

附件：1.2024年度大学生校外实践教育基地名单
2.2022年度大学生校外实践教育基地立项建设
项目验收结果名单

[bookmark: _GoBack]教务处
2024年4月26日
— 1 —

附件1
平顶山学院2024年度大学生校外实践教育基地名单
	序号
	基地名称
	基地类别
	项目负责人
	项目成员

	1
	北京人大金仓信息技术有限公司校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	夏栋梁
	李真、李辉利、宋俊可、赵凯、褚龙现、赵伟艇、王小辉、李亚丽

	2
	华住酒店管理有限公司校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	李  鹏
	贾爱顺、娄志强、崔霄、杜雨蒙、姜晓培、张洋洋、蔡文芳、陈雯、袁丰玉

	3
	剧星传媒大学生校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	梁广成
	吕静、娄艳阁、赵柯益、姚婷、芮雪伊、查道存、俞湘华、赵娜

	4
	河南弘宝汝瓷坊有限公司校外实践基地
	专业实习实践基地
	王振亮
	秦莉莉、武璇、张海峰、刘雨瞳、张礼坚、余保明、刘光甫、范随州、张园园

	5
	平顶山电力实业开发有限公司实践教育基地
	专业实习实践基地
	杜豪杰
	姬鹏飞、薛亚旭、尹凯阳、张星逸、兰少位、杨立权、杨霞、张志钢

附件2
2022年度大学生校外实践教育基地立项建设项目验收结果名单
	序号
	基地名称
	基地类别
	项目负责人
	项目成员
	验收结果

	1
	平顶山市科技馆校外实践教育基地
	文化素质实践基地
	赵  凯
	张小雪、郑东丽、王刘涛、李卫红、吕海莲、樊爱宛、代克杰
	通过验收

	2
	平顶山教育电视台校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	吕  静
	娄艳阁、李林博、王嘉璇、赵鹏、李晓敏、
屈义植、芮雪伊、李民、李克
	通过验收

	3
	平顶山市第七中学校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	黄  芳
	王磊、耿鹏旭、刘金锤、赵玉明、李加加、
韩晓飞、李亚举、刘应晓、王俊丽
	通过验收

	4
	交通银行股份有限公司平顶山分行校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	王东民
	李建民、梁聪刚、严磊、杨玉敬、杨丛、
尚金海、唐晓冰、张滢滢
	通过验收

	5
	平顶山市文化艺术中心校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	程志奎
	马利利、潘刻科、王任亚、邱璐、李艳、
王怡涵、马雯、刘文宗、崔凯
	通过验收

	6
	宝丰宋官窑汝瓷研发公司校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	刘雨瞳
	刘光甫、熊俊杰、张礼坚、王振亮、王亚然、马莎
	通过验收

	7
	平顶山神马工程塑料有限责任公司校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	李艳岭
	曹可生、施雪军、杜祥祥、韩永军、马  威、盛鹏涛、罗晓强、郭选政、杨前华
	通过验收

	8
	平顶山市三六联校校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	孙振杰
	杜彬彬、赵焕亭、李东晓、毋小利、秦玉莲、袁俊吉、詹娜
	通过验收

	9
	洛阳牡丹通讯股份有限公司校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	王艳辉
	李圣普、何丹丹、王冠、李红、李宁、张晓朋、常文延、关松华、侯宁
	通过验收

	10
	幼儿教师培养校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	王小鹤
	王淑宁、王秋歌、郭静静、王晓樊、赵黎妹、赵慧芳、宋云芳、张迎兵
	通过验收

	11
	河南大乘律师事务所校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	张晓东
	马君昭、张国强、韩赛鹏、隋文杰、段贞锋、徐静静、张俊、宋庆阁、李兵
	通过验收

	12
	北京链家置地房地产经纪有限公司校外实践教育基地
	专业实习实践基地
	李文同
	张逸风、张振江、张玉涛、李宁、胡芸、
朱品文、牛津超、董喜涛、祁淑玉
	通过验收